



# DIocese OF CHARLOTTETOWN

P.O. BOX 907, CHARLOTTETOWN, PRINCE EDWARD ISLAND, C1A 7L9  
OFFICE OF THE BISHOP

Drogie Siostry i Bracia w Zmartwychwstałym Panu,

Głośmy radośnie: „Chrystus zmartwychwstał! Alleluja!” Otwórzmy więc oczy naszych serc, aby kontemplować miłość i miłosierdzie Jezusa dla nas. W świecie często przyćmionym wątpliwościami i rozpaczą jesteśmy wezwani do przyjęcia daru wiary, pozwalając mu oświetlać naszą drogę i napełniać nas nadzieją.

Zmartwychwstanie to nie tylko wydarzenie historyczne, ale kamień węgielny naszej wiary, zapewniający nam nasze własne zmartwychwstanie i wieczne życie z Naszym Panem. Oczami wiary rozpoznajmy obecność Zmartwychwstałego Chrystusa pośród nas. Tak jak uczniowie w drodze do Emaus mieli otwarte oczy na Jego obecność w łamaniu chleba, niech i my Go spotkamy w Eucharystii, źródle naszej wiary, pożywieniu i sile. Powtarzajmy z nimi: Panie, zostań z nami!

Oczami wiary pielęgnujmy cnotę nadziei, ufając w obietnice Boga nawet w środku prób. W tym roku poświęconym modlitwie zwróćmy się do Pana z sercami pełnymi wdzięczności, wiedząc, że On wysłuchuje naszej każdej modlitwy i trzyma naszą przyszłość w swoich rękach. Oczami wiary przyodziejmy się miłością, bo to miłość nas łączy jako jedno ciało Chrystusa i inspiruje do naśladowania bezinteresownej miłości Jezusa, który umył stopy swoim uczniom i oddał za nas życie.

W Uroczystość Zesłania Ducha Świętego obchodzimy wylanie Ducha Świętego na apostołów i ich przemianę w odważnych świadków Chrystusa. W Dziejach Apostolskich czytamy, że uczniowie spotkali Zmartwychwstałego Pana. Wyszli i prowadzili wielu innych do Chrystusa. W tym roku poświęconym modlitwie módlmy się, aby Duch Święty odnowił nas, przemienił i pomógł każdemu z nas stać się oddanymi uczniami Jezusa.

W tym obchodzonym przez nas czasie Wielkanocy niech każde spotkanie ze Zmartwychwstałym Panem pogłębi naszą wiarę i napełni nas trwałą radością.

Życzę Wam błogosławionej i radosnej Wielkanocy!

Z modlitwą i błogosławieństwem,

+ Józef Dąbrowski CSMA

Ks. Bp. Joseph Dąbrowski C.S.M.A.  
Biskup Charlottetown